งานทาสีราวสะพาน รหัสงาน ๒๑๓๒๑ ปี ๒๕๖๙ ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ และ ทาง
หลวงหมายเลข ๓๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เขาพระ
งามคอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๓,๐๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันสิบ
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สุทธิเกียรติ สุขเสริม  
(นายสุทธิเกียรติ สุขเสริม) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑